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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Гайнанова, Гульнара Ильфатовна. Разработка технологии плазменной сварки стальных деталей толщиной 4 мм и транзисторного высокочастотного одномостового источника питания с частотой 40 кГц и номинальным током 315 А  [Электронный ресурс]: бакалаврская работа / Г. И. Гайнанова; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт энергетики и транспортных систем,  Электротехника и электроэнергетика. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 4,30 МБ). — Санкт-Петербург, 2015. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/7795.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            All time
        	
        168
      	
        1
      	
        552
      	
        0
      	
        721
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